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Dzień Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej nr 2 w
Golcowej

29 stycznia uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 w Golcowej mieli zaszczyt i wielką przyjemność świętować Dzień Babci
i Dziadka. Wyjątkowi goście, Babcie i Dziadziusiowie, którzy ich odwiedzili, wnieśli w szkolne mury ciepło i
serdeczność. W obchody tej uroczystości zaangażowanie były dzieci z Oddziału Przedszkolnego, uczniowie z klas I-IV,
szkolni instrumentaliści i wokaliści oraz chór. Wierszami, tańcami, grą na instrumencie i śpiewem wyrazili miłość,
szacunek i wdzięczność za wszystko, co robią dla nich dziadkowie i babcie. A robią bardzo wiele, bo na co dzień są
ogromnym wsparciem, nie tylko w chwilach radosnych, ale również w tych trudniejszych. Ich mądrość, cierpliwość i
miłość sprawiają, że wnuczęta czują się kochane i bezpieczne.

 
    O wyjątkowej roli Babć i Dziadków mówiła do zgromadzonych Pani Dyrektor Barbara Janusz oraz  Ksiądz Prałat
Tadeusz Pikor – Proboszcz Parafii Golcowa, który zaszczycił nas  również swoją obecnością. Babcie i Dziadkowie
obdarzają swoje wnuki wyjątkową miłością, która nie jest obciążona codziennymi obowiązkami, jakie mają rodzice.
Często spędzają z nimi czas, okazując im czułość, troskę i bezwarunkową akceptację. Ta relacja pełna emocjonalnego
wsparcia może być dla dzieci źródłem poczucia bezpieczeństwa i miłości. Babcie i dziadkowie, jako osoby starsze,
mają bogate doświadczenie życiowe. Ich opowieści o przeszłości, radzenie sobie z trudnościami i podejście do życia
mogą być bardzo wartościowe dla wnuków, pomagając im w rozwoju osobistym i w nauce o świecie. Szkolne obchody
Dnia Babci i Dziadka są tradycją w naszej szkole.
    Podczas uroczystości nie zabrakło również wspomnień o Babciach i Dziadkach, którzy odeszli już od nas do innej
rzeczywistości, pozostawiając w naszych sercach ciepłe wspomnienia.  Tym wszystkim, których już nie ma wśród nas
nauczyciele zadedykowali i wykonali „Kolędę dla nieobecnych”. Utwór ten wprowadził zebranych w nastrój refleksji
nad przemijaniem i tęsknoty za bliskimi, ale też radości, z tego, że przeżyliśmy z nimi wiele szczęśliwych chwil,
nadziei, że ich cienie  zawsze towarzyszą nam w ważnych życiowych momentach, a oni sami cieszą się  wieczną
szczęśliwością.
    Część artystyczna spotkania zakończyła się odśpiewaniem przez wnuczęta tradycyjnego „Sto lat” i wręczeniem
kolorowych laurek dla Babć i Dziadków.  .
    Po części oficjalnej odbył się poczęstunek przygotowany przez Mamy działające w Radzie Rodziców, której w tym
roku przewodniczy p. Ewelina Mazur. Po zjedzeniu pysznego obiadu, poczęstowaniu się smakowitymi słodkościami
wszyscy ruszyli na parkiet, gdzie przy dźwiękach muzyki tańczyli do utraty tchu. Znamienici goście mogli wykonać
sobie również pamiątkową rodzinną fotografię w świątecznej scenerii, a to za sprawą p. Ewy Mazur, która
zorganizowała świąteczną ściankę fotograficzną i p. Kasi Kudle, która była autorką zdjęć.
    Dziękujemy wszystkim Babciom i Dziadkom za zaszczycenie nas swoją obecnością. Słowa uznania i podziękowania
kierujemy do wszystkich, którzy przyczynili się do zorganizowania i uatrakcyjnienia dwudziestej czwartej uroczystości
szkolnych obchodów Dnia Babci i Dziadka zorganizowanej w naszej szkole.
 


